*

ji~ DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

iI•[IJI[lI• 	 Ano IV Edição N° CXLI de 15 de Janeiro de19
Secretaria Geral de Infraestrutura - Grupo: Licitação

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO AO CONTRATO N°
19010901-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2312018-SEAG UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATADA: POSTO SÃO DOMINGOS LTD
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE
VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO AT1 DE DEZEMBRO DE 2019
/ALOR GLOBAL: R$ 8.480,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)ASSINA PELA
CONTRATADA: MARIA ELIETE VASCONCELOS LIMA ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRC
DA SILVA BRITOVIÇOSA DO CEARÁ - CE, 09 DE JANEIRO DE 2019.

*** *** ***

Secretaria de Agricultura e Extensão Rural - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA— A Comissão de
Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 31 de janeiro de 2019, às 09:00h, estará
abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n°01/2019-SEAGRI, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA AS ATIVIDADES AGRICOLAS E
PECUÁRIAS, DESTINADOS AOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VIÇOSA DC
'EARA. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes,  www.vicosa.ce.gov.br!licitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h
e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 14 de
janeiro de 2019.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.49710001 -13 1 CEP: 62.300-000